Para establecer el valor estimado del contrato se partió del estudio del mercado 
conformado por las variables: cotizaciones, llamadas telefónicas y consulta internet, 
por lo tanto la Dirección de Recursos Físicos y Financieros estima que el 
presupuesto oficial para la presente vigencia es de VEINTICINCO MILLONES 
NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  m/l, ($ 
25.098.555 ) en el cual se entiende incluido el valor del IVA, todos los costos directos 
e indirectos y teniendo en cuenta los modelos de los vehículos.. 

PRESUPUESTO OFICIAL DEFINITIVO 

$ 25.098.555 IVA INCLUIDO 

Para efectos de presentar la propuesta económica se debe tener en cuenta que el